АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

прогимназия № 675 Красносельского района Санкт-Петербурга «Талант»

(ГБОУ прогимназия № 675 «Талант»)

Приказ

15.09.2022                                                                                                            № 218-ОД

Об утверждении перечня и стоимости

дополнительных платных образовательных услуг

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг", Устава   анализа опроса   родителей в области

дополнительного образования, калькуляции затрат одной платной образовательной услуги

на одного обучающегося.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг

согласно приложению № 1,2

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного Сидорову Адель

Анатольевну

Директор

О.В.Гордеева

Приложение № 1 к приказу № 218-ОД  от 15.09.2022

Перечень, стоимость платных дополнительных образовательных услуг

(для детей начального общего образования)

Приложение № 2 к приказу № 218-ОД  от 15.09.2022

Перечень, стоимость платных дополнительных образовательных услуг

(для детей дошкольного возраста)